
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/389/2022  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 
                                                                                              

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2022. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXVIII/349/2021 z dnia 18 

października 2021  
z: 

C) 

ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

2. Budowa chodników, parkingów i oświetlenia - WPF  ZDMK   

2.7 Rozbudowa miejsc parkingowych os. Na Skarpie 12 ZDMK 2 903,00 

dodatkowo na zadanie:  

C) 

ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

1. 
Remonty dróg, chodników, miejsc parkingowych i oświetlenia będących 

w zarządzie ZDMK na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
ZDMK 2 903,00 

 

§ 2. Uzupełnia się listę zadań ustaloną uchwałą nr XLV/383/2022 z dnia 30 maja 2022 o 

zadanie: 

 

B) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

1. 

Budowa, modernizacja, remont chodników i skwerów 

wewnątrzosiedlowych będących w zarządzie ZZM na terenie Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta – wg wskazań Dzielnicy  

ZZM  400 000,00 

1.8 
Opracowanie koncepcji remontu chodnika na os. Młodości w kwartale 

bloków 6 – 8 a ul. Daniłowskiego 
  

  

§ 3. Zmienia się zakres rzeczowy zadania rzeczowy przyjętego uchwałą nr XXXV/328/2021 z 

dnia 12 lipca 2021 w następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

24. 
Szkoła Podstawowa nr 141 ul. Sawy-Calińskiego – remont kapitalny 2 

sanitariatów przy sali gimnastycznej, inne prace remontowe 
MCOO/ SP 141  40 000,00 

 

 



na 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

24. 
Szkoła Podstawowa nr 141 ul. Sawy-Calińskiego – wymiana parkietu w 

Sali gimnastycznej, inne prace remontowe 
MCOO/ SP 141  40 000,00 

 

§ 4. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIII/374/2022 z dnia 28 marca 2022 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPRTOWE I REKREACYJNE 
  

3. Nowa Huta – projekt kulturalno-edukacyjny  
OK im. C.K. 

Norwida  
4 000,00 

na 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁAŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

82. 
Dofinasowanie udziału w wydarzeniu „Nowa Huta dawniej i dziś – 

Mogiła FEST!” – MOPS filia nr 4 
MOPS      3 000,00 

83. 
Dofinasowanie udziału w wydarzeniu „Nowa Huta dawniej i dziś – 

Mogiła FEST!” 
NCK    1 000,00 

 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2022. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.                                               

 

 


